平成29年10月22日

福岡県シニアテニス連盟

　10月19日に　「第9回北九州支部秋季親睦大会」（ﾀﾞﾌﾞﾙｽ団体戦）　が行われました。
結果は下記の通りです。優勝、準優勝ﾁｰﾑの個人名の掲載をお願い致します。

＜　記　＞

１． 主催　： 福岡県シニアテニス連盟 後援：北九州市・北九州市教育委員会

　大会名 第9回北九州支部秋季親睦大会（ﾀﾞﾌﾞﾙｽ団体戦）
　開催日時 平成29年10月19日
　開催場所 北九州市立三萩野庭球場
　連絡先 福岡県シニアテニス連盟北九州支部

支部長　三好　久光　　093－962－5376
事務局長　住本　良広　　090-7751-5797

２． 試合結果　；

東ブロック 西ブロック
優勝 　Ｄチーム 優勝 　Ｊチーム

①
②
③
④
⑤
⑥

準優勝 　Ｅチーム 準優勝 　Ｆチーム
①
②
③
④
⑤
⑥

以上

朝日新聞社　御中 （チイキスポーツ）　｛FAX｝　0120-084-098

読売新聞社　御中 ｛FAX｝　0120-344-448

毎日新聞社　御中 ｛FAX｝　0120-466-161

西日本新聞社　御中　　（トップクリエ）｛FAX｝0120-244-624

末安美佐子

青木直美

守田登美子

峯　一士

三浦真理子

守田正治

加藤久美子

藤木芳子

森田美由紀

安部和昌

原田真奈美

松尾正義

貝　秀子

戸屋　誠

峯　登志惠

福田正一

渡邊　孝

高崎和代

吉田敏則

長野幸枝

古賀伸治

北村綏子

野村右太郎

前田実千子

遠藤一司

池田久恵

竹広孝義

大島二見

白石とみえ

山口清香

塚本利枝

末松千寿

近藤圭子

貝　勉

福田美知恵

椛山順子 毛利義夫

高山美代子

末松久直

高橋佳代

仲摩博至

竹井陽子

原　辰男

神谷明子

北村信行

高橋雅子

江口　弘

清原昭世